
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:12

A  Geestemünder TV II S

I II III IV V VI Punkte

12 2 11 4 8 1

259

18:22

0
12

1
14

2
18

3
25

7 10
Auszeit

12:19

Ende
12:24

B  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte

11 7 10 3 6 12

23

╳
13

2
19

3
20

5
23

7 8 Auszeit

8:10
20:17

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte

7 6 3 10 12 11

19

2
10

3
15

5
16

6
17

8
18

9
19

Auszeit

6:9
17:21

Ende
12:51

A  Geestemünder TV II R

I II III IV V VI Punkte

9 1 12 2 11 8

25

╳
15
25

2
16

3
17

6
18

13
23

14
24 Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

A  Geestemünder TV II vs. BC Cuxhaven B

Spiel 86 16.03.2025 11:12 Uhr

Carl von Ossietzky Sporthalle
27574 Bremerhaven
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A  Geestemünder TV II 8/14

1 Claußen, Jette X
2 Cremer, Melina X
3 Barth, Frieda
4 Wenzel, Olivia X

8 Vaszilcun, Szofia X
9 Sulzbach, Lykara X

11 Kopicky, Vanessa X
12 Subeksha Thapa, So… X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  BC Cuxhaven 7/14

3 Hajdari, Samira X

6 Ledrich, Kim Kristin X
7 Lenz, Tabea X
9 Heitmann, Emily X

10 Vasileva, Iva X

11 Finkennest, Lilli X
12 Blank, Karina X

B  Libero

9 Heitmann, Emily X

B  Offizielle

T Brandt, Hendrik E
CT Scheller, Katrin E

SC Ledrich, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Geestemünder

TV II
BC Cuxhaven B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 72 23 0 0 2
1 0 1 25 2 24 19 0 0 2

3

2 1 2 50 96 42 0 0 4
Start: 11:12 Ende: 12:51 Dauer: 1:39

Sieger: Geestemünder TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Semboloni, Magdalena 1

2 Disauro, Emanuela 2

Schr. Meyenschein, Lia
Assist. Hansen, Lene
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