

U 20 w Bremen

Frauen

(A) Geestemünder TV II vs. BC Cuxhaven (B) Spiel 86

16.03.2025 11:12 Uhr

Carl von Ossietzky Sporthalle 27574 Bremerhaven



					art :12	(A) G	esten	nünde	r TV II	S		de :24	В	вс с	uxhav	en	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung			12	2	11	4	8	1		11	7	10	3	6	12	
tellu		Spielernr.	Ŀ				9			25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				18:22										
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 14	2 18	^س	7	10	Auszeit	X 13	2 19	3 20	5 (3)	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	12	14		(12:19			20	(8:10 20:17

S		art :27	В) вс с	uxhav	en	S		de :51	(A) G	eesten	nünde	r TV II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	6	3	10	12	11		9	1	12	2	11	8	
<u> </u>							19							25
Z														
2	2 10	3 15	5 16		8 18	9 (19)	Auszeit	X 15	2 16	3 17	6 18	13 23	14 24	Auszeit
	10	13	0	17		9	6:9 17:21	<u> </u>				23	24	16:15

Γ	Au	ıfschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ور	Star	rtaufstellung	7																					
e In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		Geestemünder TV II 8/	114	B	BC Cuxhaven 7	/14
	$^{\circ}$	deestemander IV II 3/	'-	3	Hajdari, Samira	Х
	1	Claußen, Jette	Χ	6	CLedrich, Kim Kristin	Х
	2	Cremer, Melina	Χ	7	Lenz, Tabea	Х
	3	Barth, Frieda		9	Heitmann, Emily	Х
	4	Wenzel, Olivia	Χ	10	Vasileva, Iva	Х
	8	Vaszilcun, Szofia	Χ	11	Finkennest, Lilli	Х
	9	Sulzbach, Lykara	Χ	12	Blank, Karina	Х
	11	Kopicky, Vanessa	Χ	(B)	Libero	
	12	Subeksha Thapa, So	Χ	9	Heitmann, Emily	X
	A) Libero		$^{f B}$	Offizielle	
	\subseteq			Т	Brandt, Hendrik	E
)) Offizielle		CT	Scheller, Katrin	E
′ I	C	Offiziene		cc	La dui de La va a	Тг

SC Le<u>drich, Lena</u>

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
A) G		tem V II	ünder	BC Cuxhaven B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	72	23	0	0	2			
1	0	1	25	2	24	19	0	0	2			
				3								
2	1	2	50		96	42	0	0	4			
Start: 11:12 Ende: 12:51 Dauer: 1:39									39			
Sie	qe	r: (Gees	temün	der TV	II			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Semboloni, Magdalena	1						
2	Disauro, Emanuela	2						
		Schr.	Meyenschein, Lia					

Assist. Hansen, Lene